
令和３年３月吉日 

 

 

都道府県理事長 

競技担当者各位 

 

福岡県ソフトテニス連盟 

                           会 長 加 地 邦 雄 

 

 

 

 

令和３年度 第１９回九州オープンソフトテニス大会のご案内 

 

 

 

 平素より、福岡県ソフトテニス連盟の諸事業にご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、標記大会は、1920年より西日本実業団軟式庭球大会として始まり、今年で 101

年目を迎えることになりました。昨年は残念ながら、コロナ禍により開催する事が出

来ませんでしたが、本年度より九州各県はもとより、全国からの優秀な選手の参加を

いただき、賞金付大会として４月２４日(土)～２５日(日)に博多の森テニスコートに

おいて開催致します。   

つきましては、貴連盟所属選手の皆様にご周知いただきますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 皆様の大会参加を心よりお待ちいたしております。 

 

 

 

添付資料 

 

1. 大会要項 

2. 大会申込書 

3. コロナ対策（注意事項） 

4. 選手到着票（健康チェックシート）  

 

 

（お問い合せ先） 

〒８１４－００１５  

福岡市早良区室見２－１６－２１－３０２ 

 福岡県ソフトテニス連盟 事務局  

                    TEL： ０９２－２１５－０７８２  

                    FAX： ０９２－２１５－０７８３  

     E－mail ： fukuoka-sta@jcom.home.ne.jp

  

 


